**URBARIO COVELLA 1582**

**PAG. 19**

**Alia Investitura pro castro Perzeni, concessa de infrascriptis rebus et bonis, Stephano filio quondam Odorici de Vico Pinedi, Andreae a Fontana de Arzolaga, Antonio Mantuano, Ioanni filio Bartholomei olim Petri Moschae, agenti nomine dicti eiusque propriis in solidum. Ad soluendum omni anno ipsi castro, staria septem siliginis, starium unum milei, starium unum hordei et staria duo avenae. Item in pecuniis carentanos undecim, nomine affictus.**

(Per le questioni dei livellari furon fatte due Investiture, cioè la prima a pagina XII orzo starium 1, miglio starium 1, avena starium 2.)

In Christi Nomine Amen, anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo secundo, indictione decima, die vigesima mensis ianuarii, in stuba magna castris Perzeni diaecesis feltrensis. Presentibus Reverendo domino Presbitero Valentino Mutter de Falesina, Egregio domino Albertho quondam domini Odorici a Scuteliis de burgo Perzeni et Antonio filio quondam Blasii dell'Andrea, de mansu Plathearum, plebis Pinedi, districtus Tridenti, testibus ad infrascripta omnia et singula vocatis, spetialiterque rogatis. In dicto loco constitutus Nobilis et Magnificus dominus Samuel seemon de Mongern, vice capitaneus Illustrissimi Domini Fortunati Baronis Madrutii, Avii et Brentonici et castris Perzeni eiusquem iurisdictionis possessoris, ac dicti castris capitanei, pro Illustrissimo et Reverendissimo Domino d. Ludovico tituli Sancti Honofrii S.R.E. Presbytero Cardinale Madrutio et Episcopo Tridenti dignissimo d. d.

nostro gratiosissimo. Visa prius Investitura rogata per quondam dominum Andream de Guielmis olim Notarium Perzeni, sub die septima mensis novembris anni 1575 pro se et successores. Nominatim pro una libra Pyperis integri, quam confessus fuit habuisse et recepisse ab infrascriptis conductoribus, pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta per tactum manus legitime investiuit Stephanum filium quondam Odorici de Vico Pinedi, districtus Tridenti, Andream quondam Georgii a Fontana de Arzolaga, Antonium quondam Dominici Mantuani et Ioannem filium Bartholomei olim Petri Moscha, de mansu vocato del Naunin, nomine dicti Bartholomei patris agentem, presentes in solidum pro se et eorum heredibus stipulantes et hanc locationem sibi fieri petentes et acceptantes. Nominatim de infrascriptis rebus et bonis.

1. Videlicet primo de una domo, muris et lignaminibus constructa scandulis cooperta, cum duabus stallis, canipa, stuba, furno, coquina, camera et aliis suis commoditatibus, posita in dicta villa Arzolagae plebis Pinedi, districtus Tridenti, a mane et meridie apud viam communem, a sero et septentrione Sigismundum Bertholottum de dicta villa.

2. Item de stabulo parvo, cum torculari et curtivo, sito in dicta villa Arzolagae circumcirca apud illos de Zoaninis eiusdem villae.

3. Item de uno hortulo subtus domum cum grezio, sito in dictis pertinentiis, a mane apud fratres de Tanutis, a meridie Antonium de Ricalcho, a sero illos de Villotis, a septentrione Sandros de Sternico.

4. Item de una petia terrae arrativa starii unius seminis, cum prato a

plaustris tribus faeni, sita in dictis pertinentiis et loco al Naunin, nunc possessa per dictum Antonium Mantuanum et meliorata ad semen stariorum quindecim, et plaustrorum viginti in circa a mane apud costam dictam del Lares, a meridie lacum, a sero dictum Bartholomeum Muscam, a septentrione communem.

5. Item de uno nemore plodiorum viginti, possesso per dictos Bartholomeum et Antonium conductores, posito in dictis pertinentiis et loco al Naunin circumcirca apud communem.

6. Item de una petia terrae arrativa starii unius seminis, posita in dictis pertinentiis et loco entro alli Masi, a mane et meridie apud viam communem, a sero et septentrione Bertholottos.

7. Item de alia petia terrae arrativa stariorum quattuor seminis, sita in dictis pertinentiis et loco alle Campestrine, a mane et septentrione apud illos de Campo longo, a meridie viam communem, a sero communem et predictos de Campo longo.

8. Item de alia petia terrae arrativa de stariis tribus seminis, et prativa a duabus operibus seccatoris posita in dictis pertinentiis et loco alli Campilongi dicta a Fosch, a septentrione apud viam communem, ab aliis partibus heredes Iacobi de Campolongo.

9. Item de alia petia terrae arrativa, a stariis duobus seminis, posita in dictis pertinentiis et loco alla Gambaraiia, a mane, meridie et sero apud illos de Ioanninis de Arzolaga, a septentrione viam communem.

10. Item de alia petia terrae arrativa, a stariis tribus seminis, posita in dictis pertinentiis et loco al Tret, a mane apud Vigilium de Villiotis, a meridie Sigismundum Bertholottum, a sero commune Pinedi, a septentrione viam communem.

11. Item de alia petia terrae arrativa, ab uno stario seminis, posita in dictis pertinentiis et loco alla Lasta, cum foario contiguo, a mane apud Nicolam de Tanutis, a meridie heredes Antonii de Ricalco, a sero Vigilium de Villiotis, a septentrione viam communem.